Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

30 июня 2021 г.                                                                                      № 9/30-5

Об утверждении графика работы членов

Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии с правом         решающего

голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период                  подготовки

и проведения выборов депутатов

Государственного Совета Чувашской Республики

19 сентября 2021 года

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Порядка выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат членам избирательных комиссий с правом

решающего голоса, работникам аппарата Центральной избирательной комиссии

Чувашской Республики, а также гражданам, привлекаемых к работе в этих комиссиях, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской

Республики седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Чувашской Республики от 10 июня 2021 года №163/847-6.

 Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственного Совета Чувашской Республики (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Семеновой М.Е. ознакомить

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком

работы под подпись; вести учет отработанного времени членами Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением

настоящего решения.

.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

consultantplus://offline/ref=DB3D4EEED5CE4BCDB8CC97F7512F191AF71BF77D386A8CE4198E45D59A05C7E2AC51D830A6A66FA3g6zFL